t' socidlnu nar:
Zmluve o eb d.

za poskyto 
:

o podmienkach poskytovania socidlnych sluZieb
v zneni neskor5lch dodatkov (dalej len ,,VZN o 0

1.

zaua.xf;ipatitera

sumu 17 ,17 € (srovom - jedenstodvadsat,ser"J::) ?,/;|dT,Y!l J['"?:fi',mesiaci,
sumu 102.?7 € (slovom - jedenstodva eur 27l1oo) pri29 ofrovbm mesirci,
sumu 89,87 € (slovom - osemdesiatdevdt, eur glltbo; pri2g dfiovom mesiaci.

Platitel' 0hrady sa zav.dzuie. dopl5cat' ,:[g9y za poskytovan6 soci6lne sluzby p. Lepiesovej Jankev nadvdznosti na Dodatok e. 1tr,t2123l12g} k Zmluve'o poit ytorrni sociJfn"l [trZfy 6.